

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Visto per regolare esecuzione  
*[Signature]*

## Trasmissione nr. 3/3 verso PA

Da: SM03473 a: 4KCADQ

Formato: FPA12

Mittente: ASA RAPPRESENTANZE SRL UNIPERS.  
 Partita IVA: IT00764520631  
 Codice fiscale: 00764520631  
 Regime fiscale: Ordinario (RF01)  
 Sede: VIA G.TROPEANO N.10 - 80100 - NAPOLI (NA) IT  
 Iscrizione nel registro delle imprese  
 Provincia Ufficio Registro Imprese: NA  
 Numero di iscrizione: 296464  
 Capitale sociale: 45448.00  
 Socio unico  
 Stato di liquidazione: non in liquidazione  
 Recapiti:  
 Telefono: 0818847022  
 E-mail: asaonline@tiscali.it  
 Riferimento amministrativo: SETTORE 7 SERV. PER

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA  
 Codice Fiscale: 00180270886  
 Sede: CORSO ITALIA,72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT



## FATTURA NR. 3/3 DEL 13/01/2020

Importo totale documento: 1.999,99 (EUR)

Importo da pagare entro il 31/01/2020: 1.639,34 (EUR)

## Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	PROPRIETARIO L	SCARPE ANTINFORTUNISTICHE	20.000000	PZ	36,000000	720,00	22,00%	
2	PROPRIETARIO L	CAMICI	20.000000	PZ	14,300000	286,00	22,00%	
3	PROPRIETARIO L	GUANTI MONOUSO	1.000000	PZ	7,900000	7,90	22,00%	
4	PROPRIETARIO L	MOP COMPLETO DI ASTA E PINZA	1.000000	PZ	14,900000	14,90	22,00%	
5	PROPRIETARIO L	CASSETTA PS	2.000000	PZ	54,530000	109,06	22,00%	
6	PROPRIETARIO L	SET PULIZIA SCOPA PALETTA	16.000000	PZ	8,200000	131,20	22,00%	
7	PROPRIETARIO L	CARRELLO PULIZIE	2.000000	PZ	116,140000	232,28	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
8	PROPRIETARIO L	GILET ALTA VISIBILITA'	20.000000	PZ	6,900000	138,00	22,00%	Tipo: NOTA Testo: MERCE PER CANTIERE N.276/RG-CUSTODIA VIGILANZA E PULIZIA DE Tipo: NOTA Testo: BAGNI ALL'INTERNO DEI GIARDINI COMUNALI Tipo: NOTA Testo: GIARDINO IBLEO E VILLA MARGHERITA PER N. 20 BENEFICIARI Tipo: NOTA Testo: DETRMINA N.3474 DEL 27/12/19

## Dati generali

Tipologia	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	DET3474	27/12/2019	F21E1800023000	ZA32AF9DD9

## Documento di trasporto (DDT)

Numero DDT	Data DDT
1/1	08/01/2020
1/3	08/01/2020
1/12	13/01/2020

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	1.639,34	360,65	Scissione dei pagamenti

## Pagamento

## Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB	BIC
Bonifico	1.639,34	31/01/2020	INTESA SANPAOLO SPA	IT79L0306940073100000001395	03069	40073	BCITITMM